裝

訂

線

國立新竹教育大學　函
地址：300-14新竹市南大路521
號
聯絡人：陳欣儀
電子信箱
：g9924511@mail.nhcue.edu.tw
聯絡電話：(03)5213132-3051
傳真電話：(03)5215827受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國103年5月19日

發文字號：竹大教科字第1030006164號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（1030006164.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校教育與學習科技學系訂於本（103）年6月13日（星期

五）辦理「可視化教學創新應用研習營」（詳如附件），

擬請　貴單位代為轉知所屬國、高中職學校，鼓勵國、高

中職教師參與研習活動，並惠予公（差）假出席，請　查

照。

說明：

一、時間：2014年6月13日(五) 9時30分至16時30分，共計7小

時。

二、地點：本校綜合教學大樓教育與學習科技學系「學習科技

實習教室（N315）」（新竹市南大路521號）。

三、為維護研習品質，研習人數上限30人，參與學員請至全國

教師在職進修網登錄報名。

四、學員全程參與研習活動，請核以6小時終身學習時數。

正本：教育部國民及學前教育署、桃園縣政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政

府教育處、苗栗縣政府教育處

副本：本校教育與學習科技學系、本校教育與學習科技學系數位學習產業創新研究發

展中心（均含附件）
電子公文
交 換 章

103/05/19
15:00:15

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1030055896

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:103/05/19

	教育部國民及學前教育署